
gültig ab:

           410 Aurich - Georgsheil - Emden
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1001 1003 1005 1101 1007 1103 1105 1009 1011 1013 1015 1107 1017 1019 1109 1111 113 1115

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S

Hinweise ¶

Aurich, Krankenhaus
Aurich, ZOB 5.09 6.09 6.33 7.09 7.39 7.40 8.09 9.09 10.09 11.09 11.50 12.09 13.09 13.15
Aurich, Lazarettweg 5.11 6.11 6.35 7.11 7.41 |     8.11 9.11 10.11 11.11 |     12.11 13.11 |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 5.12 6.12 6.36 7.12 7.42 |     8.12 9.12 10.12 11.12 |     12.12 13.12 |     

Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     7.42 |     |     |     |     11.52 |     |     13.17
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     11.55 |     |     13.22
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     11.55 |     |     13.10 13.22
Aurich, Dreekamp 5.14 6.14 6.38 7.14 7.44 |     8.14 9.14 10.14 11.14 11.58 12.14 13.14 13.11 13.23
Walle, B72/Heuweg 5.16 6.16 6.40 6.40 7.16 7.46 7.45 8.16 9.16 10.16 11.16 12.00 12.16 13.16 13.13 13.25
Moordorf, B72/Extumer Trift 5.17 6.17 6.41 6.41 7.17 7.47 7.46 8.17 9.17 10.17 11.17 12.01 12.17 13.17 13.14 13.26
Moordorf, B72/Ringstraße 5.18 6.18 6.42 6.42 7.18 7.48 7.47 8.18 9.18 10.18 11.18 12.02 12.18 13.18 13.15 13.27
Moordorf, B72/Schultrift 5.20 6.20 6.44 6.44 7.20 7.50 7.49 8.20 9.20 10.20 11.20 12.04 12.20 13.20 13.16 13.28
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 5.22 6.22 6.47 6.47 7.22 7.52 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.07 12.22 13.22 13.20 13.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 5.24 6.24 6.49 6.49 7.24 7.54 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.08 12.24 13.24 13.21 13.32
Georgsheil, ZOB 5.30 6.30 6.55 6.55 7.30 8.00 7.59 8.30 9.30 10.30 11.30 12.16 12.30 13.30 13.24 13.37 13.50 14.10
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 5.32 6.32 6.57 6.57 7.32 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.18 12.32 13.32 13.52 14.12
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     14.15
Finkenburg 5.34 6.34 6.59 6.59 7.34 8.04 8.34 9.34 10.34 11.34 12.20 12.34 13.34 13.54 14.17
Abbingwehr 5.36 6.36 7.01 7.01 7.36 8.06 8.36 9.36 10.36 11.36 12.22 12.36 13.36 13.56 14.18
Loppersum, B210/Moorweg 5.37 6.37 7.02 7.02 7.37 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.23 12.37 13.37 13.57 14.20
Suurhusen, Sportplatz 5.39 6.39 7.04 7.04 7.39 8.09 8.39 9.39 10.39 11.39 12.25 12.39 13.39 13.59 14.22
Emden, Friedensweg 5.42 6.42 7.07 7.07 7.42 8.12 8.42 9.42 10.42 11.42 12.28 12.42 13.42 14.02
Emden, Erikaweg 5.42 6.42 7.07 7.07 7.42 8.12 8.42 9.42 10.42 11.42 12.28 12.42 13.42 14.03
Emden, Der Alte Postweg 5.43 6.43 7.08 7.08 7.43 8.13 8.43 9.43 10.43 11.43 12.29 12.43 13.43 14.04
Emden, Concordiastraße 5.44 6.44 7.09 7.09 7.44 8.14 8.44 9.44 10.44 11.44 12.30 12.44 13.44 14.05
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 5.45 6.45 7.10 7.10 7.45 8.15 8.45 9.45 10.45 11.45 12.31 12.45 13.45 14.06
Emden, Sternburg 5.46 6.46 7.11 7.11 7.46 8.16 8.46 9.46 10.46 11.46 12.32 12.46 13.46 14.07
Emden, Eggenastraße 5.47 6.47 7.12 7.12 7.47 8.17 8.47 9.47 10.47 11.47 12.33 12.47 13.47 14.08
Emden, Neutorstraße 5.48 6.48 7.13 7.13 7.48 8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.34 12.48 13.48 14.10
Emden, Kunsthalle 5.49 6.49 7.14 7.14 7.49 8.19 8.49 9.49 10.49 11.49 12.35 12.49 13.49 14.12
Emden, Hbf/ZOB 5.55 6.55 7.20 7.20 7.55 8.25 8.55 9.55 10.55 11.55 12.41 12.55 13.55 14.15

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1021 1023 1121 1025 1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1003 1007 1009 1011 1013 1015 1017

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise
Aurich, Krankenhaus 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Aurich, ZOB 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
Aurich, Lazarettweg 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11
Aurich, Kreisvolkshochschule 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     16.00 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 14.14 15.14 16.01 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Walle, B72/Heuweg 14.16 15.16 16.03 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16
Moordorf, B72/Extumer Trift 14.17 15.17 16.04 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Moordorf, B72/Ringstraße 14.18 15.18 16.05 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18
Moordorf, B72/Schultrift 14.20 15.20 16.06 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 14.22 15.22 16.10 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 14.24 15.24 16.11 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Georgsheil, ZOB 14.30 15.30 16.15 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 14.32 15.32 16.17 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     16.20 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Finkenburg 14.34 15.34 16.22 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Abbingwehr 14.36 15.36 16.23 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
Loppersum, B210/Moorweg 14.37 15.37 16.25 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Suurhusen, Sportplatz 14.39 15.39 16.27 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Emden, Friedensweg 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Emden, Erikaweg 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Emden, Der Alte Postweg 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Emden, Concordiastraße 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Emden, Sternburg 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Emden, Eggenastraße 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47
Emden, Neutorstraße 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Emden, Kunsthalle 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49
Emden, Hbf/ZOB 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55

¶ = Montag + Mittwoch + Freitag

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag



gültig ab:

           410 Aurich - Georgsheil - Emden
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1007 1009 1011 1013 1015 1017

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Aurich, Krankenhaus 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Aurich, ZOB 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
Aurich, Lazarettweg 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11
Aurich, Kreisvolkshochschule 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Walle, B72/Heuweg 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16
Moordorf, B72/Extumer Trift 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Moordorf, B72/Ringstraße 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18
Moordorf, B72/Schultrift 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Finkenburg 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Abbingwehr 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
Loppersum, B210/Moorweg 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Suurhusen, Sportplatz 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Emden, Friedensweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Emden, Erikaweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Emden, Der Alte Postweg 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Emden, Concordiastraße 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Emden, Sternburg 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Emden, Eggenastraße 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47
Emden, Neutorstraße 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Emden, Kunsthalle 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49
Emden, Hbf/ZOB 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Aurich, Krankenhaus 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Aurich, ZOB 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
Aurich, Lazarettweg 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Aurich, Kreisvolkshochschule 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Walle, B72/Heuweg 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Moordorf, B72/Extumer Trift 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Moordorf, B72/Ringstraße 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Moordorf, B72/Schultrift 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Finkenburg 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Abbingwehr 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Loppersum, B210/Moorweg 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Suurhusen, Sportplatz 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Emden, Friedensweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Emden, Erikaweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Emden, Der Alte Postweg 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Emden, Concordiastraße 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Emden, Sternburg 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Emden, Eggenastraße 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Emden, Neutorstraße 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Emden, Kunsthalle 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
Emden, Hbf/ZOB 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

¶ = Montag + Mittwoch + Freitag

S = Fährt nur an Schultagen

Sonn- und Feiertag

01.05.2025

Samstag Sonn- und Feiertag



gültig ab:

           410 Emden - Georgsheil - Aurich
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1002 1004 1102 1106 108 1006 1110 1008 1118 1010 1012 1014 1112 1018 1120 1022 1114 1024

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S

Hinweise ¬ ¬ ¬

Emden, Hbf/ZOB 5.10 6.05 6.25 6.35 7.05 8.05 8.05 9.05 10.05 11.05 11.40 12.05 12.15 13.05 13.08 14.05
Emden, Kunsthalle 5.12 6.07 6.27 6.37 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07 11.07 11.42 12.07 12.17 13.07 13.10 14.07
Emden, Neutorstraße 5.14 6.09 6.29 6.39 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 11.44 12.09 12.19 13.09 13.12 14.09
Emden, Eggenastraße 5.15 6.10 6.30 6.40 7.10 8.10 8.10 9.10 10.10 11.10 11.45 12.10 12.20 13.10 13.13 14.10
Emden, Sternburg 5.16 6.11 6.31 6.41 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 11.46 12.11 12.21 13.11 13.14 14.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 5.17 6.12 6.32 6.42 7.12 8.12 8.12 9.12 10.12 11.12 11.47 12.12 12.22 13.12 13.15 14.12
Emden, Concordiastraße 5.18 6.13 6.33 6.43 7.13 8.13 8.13 9.13 10.13 11.13 11.48 12.13 12.23 13.13 13.16 14.13
Emden, Der Alte Postweg 5.19 6.14 6.34 6.44 7.14 8.14 8.14 9.14 10.14 11.14 11.49 12.14 12.24 13.14 13.17 14.14
Emden, Erikaweg 5.20 6.15 6.35 6.45 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 11.50 12.15 12.25 13.15 13.18 14.15
Emden, Friedensweg 5.20 6.15 6.35 6.45 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 11.50 12.15 12.25 13.15 13.19 14.15
Suurhusen, Sportplatz 5.22 6.17 6.37 6.47 7.17 7.21 8.17 8.17 9.17 10.17 11.17 11.53 12.17 12.27 13.17 13.21 14.17
Loppersum, B210/Moorweg 5.25 6.20 6.40 6.50 7.20 7.25 8.20 8.20 9.20 10.20 11.20 11.55 12.20 12.30 13.20 13.25 14.20
Abbingwehr 5.26 6.21 6.43 6.53 7.21 7.26 8.21 8.21 9.21 10.21 11.21 11.56 12.21 12.31 13.21 13.26 14.21
Finkenburg 5.27 6.22 |     6.55 7.22 7.28 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 |     12.22 12.32 13.22 13.28 14.22
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     6.44 |     |     7.30 |     |     |     |     |     11.57 |     |     |     |     |     

Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 5.29 6.24 6.46 6.57 7.27 7.33 8.24 8.24 9.24 10.24 11.24 11.59 12.24 12.34 13.24 13.30 14.24
Georgsheil, ZOB 5.35 6.30 6.52 7.03 7.30 7.35 8.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.10 12.30 12.40 13.30 13.43 14.30
Georgsheil, ZOB 5.35 6.30 6.52 6.55 7.03 7.30 8.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.10 12.30 12.40 13.30 13.43 14.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 5.36 6.32 6.56 6.56 7.04 7.32 8.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.12 12.32 12.42 13.32 13.44 14.32
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 5.37 6.33 6.57 6.57 7.05 7.33 8.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.13 12.33 12.43 13.33 13.45 14.33
Moordorf, B72/Schultrift 5.40 6.37 7.00 7.00 7.08 7.37 8.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.17 12.37 12.47 13.37 13.48 14.37
Moordorf, B72/Ringstraße 5.41 6.38 7.01 7.01 7.09 7.38 8.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.18 12.38 12.48 13.38 13.49 14.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 5.42 6.40 7.02 7.02 7.10 7.40 8.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.20 12.40 12.50 13.40 13.50 14.40
Walle, B72/Heuweg 5.43 6.42 7.09 7.03 7.11 7.41 8.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.22 12.42 12.52 13.42 13.52 14.42
Aurich, IGS/BBS |     |     7.10 7.10 |     |     |     8.47 |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 5.44 6.44 7.11 7.11 7.14 7.43 8.44 8.48 9.44 10.44 11.44 |     12.44 12.54 13.44 13.54 14.44
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     7.12 7.12 |     |     |     |     |     |     |     12.25 |     |     |     |     |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 5.46 6.45 |     |     7.16 7.45 8.45 8.49 9.45 10.45 11.45 |     12.45 12.55 13.45 13.55 14.45
Aurich, Lazarettweg 5.47 6.46 |     |     7.18 7.51 8.46 8.50 9.46 10.46 11.46 |     12.46 12.56 13.46 13.56 14.46
Aurich, Gymnasium 5.48 6.48 |     |     7.20 7.52 8.48 8.52 9.48 10.48 11.48 |     12.48 12.58 13.48 13.58 14.48
Aurich, ZOB 5.50 6.50 7.15 7.15 7.25 7.55 8.50 8.55 9.50 10.50 11.50 12.30 12.50 13.00 13.50 14.00 14.50
Aurich, Krankenhaus 14.58

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1026 1116 1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1018

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise 120

Emden, Hbf/ZOB 15.05 15.20 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05
Emden, Kunsthalle 15.07 15.22 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07
Emden, Neutorstraße 15.09 15.24 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
Emden, Eggenastraße 15.10 15.25 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10
Emden, Sternburg 15.11 15.26 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straße 15.12 15.27 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 0.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
Emden, Concordiastraße 15.13 15.28 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13
Emden, Der Alte Postweg 15.14 15.29 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Emden, Erikaweg 15.15 15.30 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Emden, Friedensweg 15.15 15.30 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Suurhusen, Sportplatz 15.17 15.32 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Loppersum, B210/Moorweg 15.20 15.35 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Abbingwehr 15.21 15.36 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21
Finkenburg 15.22 15.37 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 15.24 15.39 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 6.24 7.27 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Georgsheil, ZOB 15.30 15.45 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Georgsheil, ZOB 15.30 15.45 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 15.32 15.47 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 15.33 15.48 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33
Moordorf, B72/Schultrift 15.37 15.52 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Moordorf, B72/Ringstraße 15.38 15.53 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 15.40 15.55 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Walle, B72/Heuweg 15.42 15.57 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 6.42 7.41 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 15.44 |     16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44 6.44 7.43 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Aurich, B72/Wallster Weg |     16.00 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 15.45 |     16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Aurich, Lazarettweg 15.46 |     16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 6.46 7.51 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Aurich, Gymnasium 15.48 |     16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48 6.48 7.52 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Aurich, ZOB 15.50 16.05 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 6.50 7.55 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50
Aurich, Krankenhaus 15.58 16.58 17.58 18.58

120 = Montag bis Donnerstag

¬ = in den Ferien und an

schulfreien Tagen

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag



gültig ab:

           410 Emden - Georgsheil - Aurich
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1006 1008 1010 1012 1014 1018

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Emden, Hbf/ZOB 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05
Emden, Kunsthalle 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07
Emden, Neutorstraße 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
Emden, Eggenastraße 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10
Emden, Sternburg 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straße 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 0.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
Emden, Concordiastraße 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13
Emden, Der Alte Postweg 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Emden, Erikaweg 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Emden, Friedensweg 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Suurhusen, Sportplatz 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Loppersum, B210/Moorweg 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Abbingwehr 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21
Finkenburg 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 7.27 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33
Moordorf, B72/Schultrift 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Moordorf, B72/Ringstraße 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Walle, B72/Heuweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 7.41 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44 7.43 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Aurich, Lazarettweg 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 7.51 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Aurich, Gymnasium 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48 7.52 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Aurich, ZOB 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 7.55 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50
Aurich, Krankenhaus 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410
1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Emden, Hbf/ZOB 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05
Emden, Kunsthalle 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
Emden, Neutorstraße 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
Emden, Eggenastraße 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
Emden, Sternburg 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straße 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 0.12
Emden, Concordiastraße 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
Emden, Der Alte Postweg 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14
Emden, Erikaweg 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
Emden, Friedensweg 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
Suurhusen, Sportplatz 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17
Loppersum, B210/Moorweg 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20
Abbingwehr 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21
Finkenburg 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22
Bedekaspel, Marscher Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30
Georgsheil, ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32
Südvictorbur, B72/Schwarzer Weg 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33
Moordorf, B72/Schultrift 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37
Moordorf, B72/Ringstraße 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40
Walle, B72/Heuweg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42
Aurich, IGS/BBS |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Dreekamp 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44
Aurich, B72/Wallster Weg |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Aurich, Kreisvolkshochschule 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45
Aurich, Lazarettweg 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46
Aurich, Gymnasium 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
Aurich, ZOB 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50
Aurich, Krankenhaus 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

¬ = in den Ferien und an

schulfreien Tagen

S = Fährt nur an Schultagen

Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag

01.05.2025

Samstag


